

Pasiūlymas 537970

Kainos pasiūlymą pateikė:

UAB "SROS"

Juridinio asmens kodas

144696222

Metalistų g. 1G

78109

Šiauliai

Lietuva

Kontaktinė informacija:

Marius Šmočiukas

Pirkimo pavadinimas:

Vandentiekio ir nuotekų tinklų remonto ir rekonstravimo darbų pirkimas

Pasiūlymų pateikimo terminas (EET):

2021-04-15 08:00

Pasiūlymas pateiktas: (EET)

2021-04-14 20:22

Informacija apie pirkimo dalį pateikiama šiuose puslapiuose.

Dalis 537970:1 - Vandentiekio ir nuotekų tinklų remonto ir rekonstravimo darbų pirkimas

Prisegti dokumentai

Prie savo kainos pasiūlymo pridėjome šiuos dokumentus.

Pavadinimas	Dydis (kB)	Sukurta
Pasiūlymo dokumentai.rar (<i>Pasiūlymo dokumentai.rar</i>) Komentarai (0) Veiksmai	27410	2021-04-14 20:20

UAB „Šiaulių vandenys“
(Adresatas (Perkantysis subjektas))

PASIŪLYMAS

VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ REMONTO IR REKONSTRAVIMO DARBŲ

PIRKIMUI

2021-04-14 Nr.1-1

(Data)

Šiauliai

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ (jeigu pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo ar individualios veiklos pažymėjimo Nr. ar pan.)	UAB „SROS“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Metalistų g. 1g, LT-78109 Šiauliai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Marius Šmočiukas
Vadovo vardas, pavardė	Marius Šmočiukas
Telefono numeris	8 41 540001
El. pašto adresas	info@sros.lt

1.* Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus (subteikėjus):

1.1. Lentelėje pateikiame informaciją apie **Ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiamės, kad atitiktume Pirkėjo keliamus kvalifikacijos reikalavimus** (jeigu tokie reikalavimai keliami) (nurodomi ir Kvazisubteikėjai – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju):

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų Ūkio subjektų pajėgumais pagal PĮ 62 str.)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi (pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas) ir jeigu yra Kvazisubteikėjo vardas, pavardė	Nuoroda į Konkurso SPS punkto sąlygą, kuriai atitikti remiamasi Ūkio subjekto ar Kvazisubteikėjo pajėgumais	Sutarties dalis (apimtis eurai, dalis procentais), kuriai ketinama pasitelkti Ūkio subjektą, kurio pajėgumais remiamasi ir / ar Kvazisubteikėją
1.	UAB „Sovis“	3.2.10 p.	1000,00 € , 0,048 %
2.	MB „Palaimos projektai“	3.2.3 p.	22000,00 € , 1,06 %

* Nepildyti, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, veikianti pagal jungtinės veiklos sutartį.

PASTABA. Šioje lentelėje pateikiama ir informacija apie Tiekėjo / Ūkio subjektų grupės dalyvio / Ūkio subjekto turimus specialistus, kurių kvalifikacija atitinka Konkurso SPS 2 lentelėje nurodytus reikalavimus.

1.2. Lentelėje pateikiame informaciją apie žinomus Subtiekejus ir jiems perduodamą vykdyti sutarties dalį:

Eil. Nr.	Subtiekejo (subteikėjo) pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas)	Sutarties dalis (apimtis eurai, dalis procentais), kurią ketinama perduoti subtiekejams
1.	UAB „Sovis“	1000,00 € , 0,048 %
2.	MB „Palaimos projektai“	22000,00 €, 1,06 %

* Nepildyti, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, veikianti pagal jungtinės veiklos sutartį.

2. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

2.1. Skelbime ir konkurso sąlygose, paskelbtose Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje;

2.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

3. Pasiūlymas galioja iki **2021-06-14**.

4. Pasirašydamas pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros.

5. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą:

(Tiekėjas turi užpildyti visas lentelės pozicijas. Neužpildžius visų lentelės pozicijų, pasiūlymas bus nevertinamas.)

Eil. Nr.	Pavadinimas	Pasiūlymo vertė, Eur (su PVM)
1	2	3
1.	Vandentiekio ir nuotekų tinklų remonto ir rekonstravimo darbai	2 495 395,46

(Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės eilutės „PVM“ nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.)

Pastaba:

1. Pasiūlymo vertę į pasiūlymo formą iškelti iš įkainių lentelės (priedas prie SPS 1 priedo). Nurodyti duomenys turi sutapti su šio priedo excel lentelėje pateiktais duomenimis.

2. Į Pasiūlymo kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškai ir tinkamam sutarties įvykdymui, įskaitant, bet neapsiribojant ir medžiagas, reikalingas Darbams atlikti.

3. Perkantysis subjektas neįsipareigoja įsigyti viso nurodyto Darbų ir jiems atlikti reikiamų medžiagų kiekio bei asortimento. Preliminarus kiekis, nėra maksimalus kiekis ir Pasiūlymo vertė naudojama tik pasiūlymams palyginti ir pasiūlymų eilei sudaryti.

Mūsų siūlomi Darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami ir šie dokumentai, kuriuose pateikta ir konfidenciali** informacija, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje (dokumentai su konfidencialia informacija nurodyti lentelėje):

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne)	Paiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl
1	2	3	4	5
1.	Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei	-	-	-

	pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė)			
2.	Igaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pateikti ir (ar) pasirašyti pasiūlymą bei kitus dokumentus, skaitmeninė kopija (jeigu pasiūlymą pateikia ir ar dokumentus pasirašo ne tiekėjo, ūkio subjektų grupės dalyvių, subteikėjų ar ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, vadovas)	3	Taip	Visa
3.	Jei tiekėjas pasitelkia ūkio subjektus – įrodymai, kad šie ištekčiai bus prieinami per visą sutartinių įsipareigojimų vykdymo laikotarpį	2	Taip	Visa
4.	Pasirašytas EBVPD. *Atskirą EBVPD pildo: 1) tiekėjas; 2) kiekvienas tiekėjų grupės narys (jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė); 3) kiekvienas ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiasi tiekėjas pagal PĮ 62 str. (jei yra) (išskyrus kvazisubteikėjus); 4) kiekvienas subteikėjas atskirai.	15 14 14	Ne	
5.	Pateikiama užpildyta šio priedo įkainių lentelė Excel formatu (priedas prie SPS 1 priedo)	14	Taip	Visa
6.	Kiti dokumentai	57	Taip	Konfidencialu Specialistų sąrašas.pdf, Konfidencialu SPS 5 priedas.pdf,

****Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Konkurso laimėjimo atveju, Pirkėjas turės teisę visą laimėjusiame pasiūlyme esančią informaciją (išskyrus asmens duomenų informaciją, kurios konfidencialumą reglamentuoja teisės aktai), pavišinti Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (CVP IS).**

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Marius Šmočiukas

(Vardas ir pavardė)

ĮKAINIŲ PATEIKIMO LENTELĖ

Tiekėjas turi užpildyti visas lentelės pozicijas. Neužpildžius visų lentelės pozicijų, pasiūlymas nevertinamas.

Eil. Nr.	Darbai	Mato vnt.	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Vieneto kaina, Eur be PVM	Preliminaraus kiekio kaina, Eur (be PVM) 4x5
1	2	3	4	5,00	6
1.	Projekto parengimas (kai remontuojamos/rekonstruojamos tinklo atkarpos ilgis iki 149 m.) (įskaitant topografinės nuotraukos parengimą)	vnt.	3	2500,00	7500,00
2.	Projekto parengimas (kai remontuojamos/rekonstruojamos tinklo atkarpos ilgis nuo 150 iki 299 m.) (įskaitant topografinės nuotraukos parengimą)	vnt.	2	2500,00	5000,00
3.	Projekto parengimas (kai remontuojamos/rekonstruojamos tinklo atkarpos ilgis nuo 300 iki 499 m.) (įskaitant topografinės nuotraukos parengimą)	vnt.	1	2500,00	2500,00
4.	Projekto parengimas (kai remontuojamos/rekonstruojamos tinklo atkarpos ilgis nuo 500 iki 749 m.) (įskaitant topografinės nuotraukos parengimą)	vnt.	1	3500,00	3500,00
5.	Projekto parengimas (kai remontuojamos/rekonstruojamos tinklo atkarpos ilgis nuo 750 iki 1000 m.) (įskaitant topografinės nuotraukos parengimą)	vnt.	1	3500,00	3500,00
6.	Vandentiekio ir nuotekų linijos nužymėjimas trasoje	km	1,2	500,00	600,00
7.	Mechanizuotas grunto kasimas	m³	700	8,53	5971,00
8.	Grunto vežimas, vežant daugiau kaip 5 km atstumu	m³	400	2,58	1032,00
9.	Mechanizuotas tranšėjų užpylimas	m³	700	3,94	2758,00
10.	Grunto kasimas rankiniu būdu	m³	270	35,82	9671,40
11.	Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu	m³	270	13,17	3555,90
12.	Grunto tankinimas, užpilant tranšėjas ir duobes	m³	700	2,70	1890,00
13.	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliu su vidaus degimo varikliu	val.	50	13,00	650,00
14.	Iki 1,5 m pločio tranšėjų sienų tvirtinimas, kai gruntas nepastovus	m³	430	9,72	4179,60
15.	Iki 1,5 m pločio tranšėjų sienų tvirtinimas, kai gruntas šlapias	m³	430	12,11	5207,30
16.	Smėlio pagrindo po vamzdiniais įrengimas	m³	120	42,40	5088,00
17.	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu rankiniu būdu, sutankinant (h=30cm virš vamzdžio)	m³	360	15,00	5400,00
18.	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu mechanizuotai, sutankinant	m³	360	10,00	3600,00
19.	Iškasos užpylimas smėliu, sutankinimas (su transporto išlaidomis)	m³	400	24,11	9644,00
20.	Statybinių šiukšlių išvežimas (10 km atstumu)	t	70	13,87	970,90
21.	Statybinių šiukšlių išvežimas (virš 10 km atstumu)	t	70	16,16	1131,20
22.	Siūlių asfaltbetonio dangoje pjaustymas diskine freza	m	200	2,59	518,00
23.	Asfaltbetonio dangos duobių kraštų iškapojimas	m²	300	9,83	2949,00
24.	Asfaltbetonio dangos išardymas	m³	250	5,75	1437,50

25.	Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas		m²	400	2,65	1060,00
26.	Bordiūrų (gatvės bortų) išardymas		m	200	2,00	400,00
27.	B1 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m²	100	15,19	1519,00
		8 cm storio apatinė asfaltbetonio danga	m²	100	21,22	2122,00
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m²	100	23,92	2392,00
		30 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m²	100	17,27	1727,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m²	100	6,99	699,00
28.	B2 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m²	100	15,19	1519,00
		6 cm storio apatinė asfaltbetonio danga	m²	100	17,64	1764,00
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m²	100	23,92	2392,00
		30 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m²	100	17,27	1727,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m²	100	6,99	699,00
29.	C1 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	7 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m²	100	21,26	2126,00
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m²	100	23,92	2392,00
		30 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m²	100	17,27	1727,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m²	100	6,99	699,00
30.	C2 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m²	100	15,05	1505,00
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m²	100	23,92	2392,00
		25 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m²	100	14,97	1497,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m²	100	6,99	699,00
31.	D1/D2 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m²	100	15,05	1505,00
		8 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m²	100	20,61	2061,00
		25 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m²	100	14,97	1497,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (27 cm storio)	m²	100	6,53	653,00
32.	Statinis gatvės pagrindų bandymas		vnt.	15	149,50	2242,50
33.	Žvyro dangos atstatymas (įskaitant medžiagas)		m²	100	4,76	476,00
34.	Skaldos dangos įrengimas (įskaitant medžiagas)		m³	100	62,71	6271,00
35.	Šaligatvio plytelių 300x300x60 mm įrengimas, įrengiant pagrindą (įskaitant medžiagas)		m²	50	33,93	1696,50
36.	Šaligatvio plytelių 500x500x70 mm įrengimas, įrengiant pagrindą (įskaitant medžiagas)		m²	50	37,38	1869,00
37.	Šaligatvio plytelių 375x375x70 mm įrengimas, įrengiant pagrindą (įskaitant medžiagas)		m²	50	33,93	1696,50
38.	Betono dangos 10 cm storio įrengimas, įrengiant pagrindus (įskaitant medžiagas)		m²	60	13,62	817,20
39.	Natūralios spalvos trinkelų 200x100x60 mm dangos įrengimas transporto eismo vietose, įrengiant pagrindus (įskaitant medžiagas)		m²	120	46,52	5582,40

40.	Natūralios spalvos trinkelų 200x100x50 mm dangos įrengimas šaligatviams, įrengiant pagrindą (įskaitant medžiagas)	m²	120	45,37	5444,40
41.	Kelio bordiūrų 1000x150x300 mm atstatymas ant betoninio pagrindo, įskaitant betoninio pagrindo įrengimą (įskaitant medžiagas)	vnt.	100	25,92	2592,00
42.	Vejų bordiūrų 1000x80x200 mm atstatymas ant smėlio/betono pagrindo (įskaitant medžiagas)	vnt.	100	18,98	1898,00
43.	Vejų bordiūrų 1000x50x250 mm atstatymas ant smėlio/betono pagrindo (įskaitant medžiagas)	vnt.	100	18,40	1840,00
44.	Pataisa keičiant asfalto dangos storį, kiekvieniems 5mm asfaltbetonio dangos storio pokyčio (įskaitant medžiagas)	m²	100	3,20	320,00
45.	Kelio padengimas frezuotu asfaltu 5cm ir sutankinimas (įskaitant medžiagas)	m²	20	5,04	100,80
46.	Frezuoto asfalto lyginimas rankiniu būdu prie bortų ir tvorų	m²	20	7,42	148,40
47.	Dirvos paruošimas gazonams rankiniu būdu II gr. grunte, užpilant iki 15 cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio (įskaitant medžiagas)	m²	200	5,69	1138,00
48.	Sklypo planiravimas rankiniu būdu II gr. grunte	m²	200	3,45	690,00
49.	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu (įskaitant medžiagas)	m²	200	4,54	908,00
50.	Vandens pažeminimo įrenginio montavimas	vnt.	2	1000,00	2000,00
51.	Lengvų adatinių filtrų įrenginio eksploatacija	val.	50	15,00	750,00
52.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm įskaitytinai (įskaitant medžiagas)	m	150	12,67	1900,50
53.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 125-160 mm įskaitytinai (įskaitant medžiagas)	m	120	15,07	1808,40
54.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 180-225 mm įskaitytinai (įskaitant medžiagas)	m	60	40,70	2442,00
55.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 180-225 mm įskaitytinai (be vamzdžių kainos)	m	60	6,44	386,40
56.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 250-280 mm įskaitytinai (įskaitant medžiagas)	m	60	60,67	3640,20
57.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 315 mm įskaitytinai (įskaitant medžiagas)	m	60	75,05	4503,00
58.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 355 mm įskaitytinai (įskaitant medžiagas)	m	60	99,84	5990,40
59.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 400 mm įskaitytinai (įskaitant medžiagas)	m	60	123,26	7395,60
60.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu suldydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm (sandūra) (be vamzdžių kainos)	vnt.	15	34,10	511,50

61.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 125-160 mm (sandūra) (be vamzdžių kainos)	vnt.	12	42,58	510,96
62.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 180-225 mm (sandūra) (be vamzdžių kainos)	vnt.	6	59,23	355,38
63.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 250-280 mm (sandūra) (be vamzdžių kainos)	vnt.	6	62,56	375,36
64.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 315 mm (sandūra) (be vamzdžių kainos)	vnt.	6	62,56	375,36
65.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 355 mm (sandūra) (be vamzdžių kainos)	vnt.	6	62,56	375,36
66.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 400 mm (sandūra) (be vamzdžių kainos)	vnt.	6	62,56	375,36
67.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 20-63 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	20	15,85	317,00
68.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 75-110 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	15	28,84	432,60
69.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 125-160 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	12	41,08	492,96
70.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 180-225 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	69,70	418,20
71.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 250-280 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	128,86	773,16
72.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 315 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	128,86	773,16
73.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 355 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	162,11	972,66
74.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 400 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	196,56	1179,36
75.	Vamzdynų, kai vamzdžio skersmuo iki 100 mm (įskaitytinai), praplovimas su dezinfekcija (įskaitant medžiagas)	km	0,3	700,00	210,00
76.	Vamzdynų, kai vamzdžio skersmuo 125-160 mm (įskaitytinai), praplovimas su dezinfekcija (įskaitant medžiagas)	km	0,3	700,00	210,00

77.	Vamzdynų, kai vamzdžio skersmuo 180-225 mm (įskaitytinai), praplovimas su dezinfekcija (įskaitant medžiagas)	km	0,3	700,00	210,00
78.	Vamzdynų, kai vamzdžio skersmuo 250-315 mm (įskaitytinai), praplovimas su dezinfekcija (įskaitant medžiagas)	km	0,3	700,00	210,00
79.	Vamzdynų, kai vamzdžio skersmuo 400 mm (įskaitytinai), praplovimas su dezinfekcija (įskaitant medžiagas)	km	0,2	700,00	140,00
80.	Polietileningių trišakių (be el. spiralių) D110 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	24,85	248,50
81.	Polietileningių trišakių (be el. spiralių) D160 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	50,50	252,50
82.	Polietileningių trišakių (be el. spiralių) D200 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	80,20	401,00
83.	Polietileningių trišakių (be el. spiralių) D315 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	257,60	772,80
84.	Polietileningių trišakių (be el. spiralių) D400 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	335,36	670,72
85.	Polietileningių trišakių (su el. spiralėmis) D110 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	66,46	664,60
86.	Polietileningių trišakių (su el. spiralėmis) D160 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	107,43	537,15
87.	Polietileningių trišakių (su el. spiralėmis) D200 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	157,45	787,25
88.	Polietileningių alkūnių (be el. spiralių) D110 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	22,31	223,10
89.	Polietileningių alkūnių (be el. spiralių) D160 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	36,34	218,04
90.	Polietileningių alkūnių (be el. spiralių) D200 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	48,68	292,08
91.	Polietileningių alkūnių (be el. spiralių) D315 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	201,68	605,04
92.	Polietileningių alkūnių (be el. spiralių) D400 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	235,36	235,36
93.	Polietileningių alkūnių (su el. spiralėmis) D110 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	43,42	434,20
94.	Polietileningių alkūnių (su el. spiralėmis) D160 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	69,96	419,76
95.	Polietileningių alkūnių (su el. spiralėmis) D200 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	113,37	680,22
96.	Iki 110 mm (įskaitytinai) flanšinių adapterių PE ir PVC vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	16	57,13	914,08
97.	160 mm flanšinių adapterių PE ir PVC vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	84,84	424,20
98.	200 mm flanšinių adapterių (atparių tempimui) PE ir PVC vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	138,65	693,25
99.	315 mm flanšinių adapterių (atparių tempimui) PE ir PVC vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	260,53	781,59
100.	400 mm flanšinių adapterių (atparių tempimui) PE ir PVC vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	615,66	1231,32

101.	Vandentiekio ketinių sklendžių D 50 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	4	89,77	359,08
102.	Vandentiekio ketinių sklendžių D 100 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	129,16	645,80
103.	Vandentiekio ketinių sklendžių D 150 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	195,91	979,55
104.	Vandentiekio ketinių sklendžių D 200 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	337,46	1012,38
105.	Vandentiekio ketinių sklendžių D 300 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	676,20	1352,40
106.	Vandentiekio ketinių sklendžių D 400 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	1902,36	1902,36
107.	Vandentiekio atbulinių vožtuvų D 50 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	56,69	113,38
108.	Vandentiekio atbulinių vožtuvų D 100 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	126,41	252,82
109.	Vandentiekio atbulinių vožtuvų D 150 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	211,84	211,84
110.	Vandentiekio atbulinių vožtuvų D 200 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	510,26	510,26
111.	Vandentiekio atbulinių vožtuvų D 300 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	1006,95	1006,95
112.	Vandentiekio atbulinių vožtuvų D 400 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	1439,11	1439,11
113.	Antžeminiai priešgaisriniai hidrantai ir jų montavimas	vnt.	3	2800,00	8400,00
114.	Apvalių surenkamų gelžbetonio šulinių sausuose gruntuose montavimas (įskaitant medžiagas)	m³	40	950,00	38000,00
115.	Apvalių surenkamų gelžbetonio šulinių šlapiuose gruntuose montavimas (įskaitant medžiagas)	m³	20	1100,00	22000,00
116.	Betonavimo darbai (latakų, atramų, žiedų, liukų) (įskaitant medžiagas)	m³	20	100,00	2000,00
117.	Įdėtinų detalių iki 20 kg montavimas (n/p atmušimo plokštė slėgio gesinimo šulinyje) (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	50,00	100,00
118.	Siūlių ir angų užtaisymas cementiniu skiediniu (įskaitant medžiagas)	m³	6	500,00	3000,00
119.	Šulinių vidinis aptaisymas cementiniu mišiniu (įskaitant medžiagas)	m³	40	500,00	20000,00
120.	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose / kamerose (įskaitant medžiagas)	vnt.	45	44,92	2021,40
121.	Šuliniuose/kamerose, nusileidimui į juos, metalinių lipnių įrengimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	50	17,28	864,00
122.	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais (D700 mm), įskaitant medžiagas	m³	10	862,40	8624,00
123.	Nuotekų vamzdžių prijungimas prie veikiančių tinklų (įskaitant medžiagas)	vnt.	30	269,46	8083,80
124.	Dėklų galų užtaisymas virve ir betonu ar lygiaverte medžiaga (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	50,00	500,00
125.	Esamų plieninių dėklų D400-530 demontavimas	m	30	20,00	600,00

126.	Požeminių komunikacijų pakabinimas susikirtime su vamzdynais (įskaitant medžiagas)	km	1,2	10,00	12,00
127.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant iki 63 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	150	31,24	4686,00
128.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 75-110 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	150	48,74	7311,00
129.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 125-160 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	250	77,64	19410,00
130.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 180-225 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	100	121,50	12150,00
131.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 250-280 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	100	144,70	14470,00
132.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 315 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	80	203,48	16278,40
133.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 355 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	80	235,92	18873,60
134.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 400 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	60	306,36	18381,60
135.	D110 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	200	51,74	10348,00
136.	D160 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	200	82,64	16528,00
137.	D200 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	200	115,08	23016,00
138.	D225 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	200	127,50	25500,00
139.	D250 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	50	151,70	7585,00
140.	D315 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	140	212,48	29747,20

141.	D355 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	50	244,92	12246,00	
142.	D400 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	50	318,36	15918,00	
143.	Vamzdžio D200 mm aptaisymas	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	83,90	8390,00
144.	vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	53,57	16071,00
145.		remontuojamo tinklo ilgis nuo 301 iki 500 m	m	500	50,00	25000,00
146.	Vamzdžio D250 mm, aptaisymas	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	108,26	10826,00
147.	vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	62,31	18693,00
148.	Vamzdžio D300 mm, aptaisymas	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	117,18	11718,00
149.	vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	76,40	22920,00
150.		remontuojamo tinklo ilgis nuo 301 iki 500 m	m	500	70,00	35000,00
151.	Vamzdžio D350 mm, aptaisymas	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	150,77	15077,00
152.	vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	92,50	27750,00
153.	Vamzdžio D400 mm, aptaisymas	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	174,56	17456,00
154.	vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	124,82	37446,00
155.		remontuojamo tinklo ilgis nuo 301 iki 500 m	m	500	110,00	55000,00
156.	Vamzdžio D450 mm, aptaisymas	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	195,59	19559,00
157.	vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	143,33	42999,00
158.	Vamzdžio D500 mm, aptaisymas	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	241,18	24118,00
159.	vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	188,90	56670,00
160.	Vamzdžio D600 mm, aptaisymas	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	300,33	30033,00
161.	vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	265,50	79650,00
162.	Vamzdžio D700 mm, aptaisymas	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	354,18	35418,00
163.	vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	337,69	101307,00
164.		remontuojamo tinklo ilgis nuo 301 iki 500 m	m	500	324,06	162030,00
165.	Vamzdžio D800 mm, aptaisymas	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	460,78	46078,00
166.	vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	433,00	129900,00
167.	Vamzdžio D900 mm, aptaisymas	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	604,40	60440,00
168.	vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	441,65	132495,00
169.	Vamzdžio D1000 mm, aptaisymas vietoje	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	500,00	50000,00
170.	polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	451,00	135300,00
171.	Komunikacijų žymėjimo ženklų su metaliniu stulpeliu įrengimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	25	50,00	1250,00	
172.	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos (įskaitant medžiagas)	vnt.	25	12,61	315,25	
173.	Įsipjovimas į veikiančią 50-80 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 50 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	8	87,54	700,32	

174.	Įsipjovimas į veikiantį 100-125 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	113,44	567,20
175.	Įsipjovimas į veikiantį 150-200 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	133,92	401,76
176.	Įsipjovimas į veikiantį 250-300 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	149,32	447,96
177.	Įsipjovimas į veikiantį 350-400 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	179,61	359,22
178.	Įsipjovimas į veikiantį 150-200 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 100 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	244,57	489,14
179.	Įsipjovimas į veikiantį 250-300 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 100 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	262,14	524,28
180.	Įsipjovimas į veikiantį 400 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 100 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	421,30	842,60
181.	Įsipjovimas į vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 50 mm ir vamzdžių skersmuo iki 63 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	58,24	116,48
182.	Įsipjovimas į vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 110 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	62,25	124,50
183.	Įsipjovimas į vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 160 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	86,25	172,50
184.	Įsipjovimas į vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 200 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	120,81	241,62
185.	Įsipjovimas į vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 315 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	225,69	451,38
186.	Įsipjovimas į vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo 100 mm ir vamzdžių skersmuo 315 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	293,00	586,00
187.	Įsipjovimas į vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo 100 mm ir vamzdžių skersmuo 400 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	293,00	586,00
188.	Iki 100 mm (įskaitytinai) skersmens kaliojo ketaus flanšinės alkūnės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	103,28	516,40
189.	150 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės alkūnės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	141,87	425,61
190.	200 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės alkūnės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	208,72	417,44
191.	250 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės alkūnės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	320,00	320,00

192.	300 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės alkūnės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	562,31	562,31
193.	400 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės alkūnės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	495,15	495,15
194.	Iki 100 mm (įskaitytinai) skersmens kaliojo ketaus flanšinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	32,52	162,60
195.	150 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	39,11	117,33
196.	200 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	63,70	127,40
197.	250 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	105,45	105,45
198.	300 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	169,82	169,82
199.	400 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	241,83	241,83
200.	Iki 100 mm (įskaitytinai) skersmens kaliojo ketaus universalios dvigubos movos, flanšas-mova montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	46,23	231,15
201.	150 mm skersmens kaliojo ketaus universalios dvigubos movos, flanšas-mova montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	58,01	174,03
202.	200 mm skersmens kaliojo ketaus universalios dvigubos movos, flanšas-mova montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	70,30	140,60
203.	250 mm skersmens kaliojo ketaus universalios dvigubos movos, flanšas-mova montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	91,59	91,59
204.	300 mm skersmens kaliojo ketaus universalios dvigubos movos, flanšas-mova montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	122,57	122,57
205.	400 mm skersmens kaliojo ketaus universalios dvigubos movos, flanšas-mova montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	181,93	181,93
206.	Iki 100 mm (įskaitytinai) skersmens kaliojo ketaus flanšinės aklės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	18,28	54,84
207.	150 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės aklės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	27,32	54,64
208.	200 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės aklės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	40,48	80,96
209.	250 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės aklės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	60,54	60,54
210.	300 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės aklės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	91,52	91,52
211.	400 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės aklės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	172,48	172,48
212.	Iki 100 mm (įskaitytinai) skersmens flanšinių adapterių (atsparių tempimui) ketiniams ir plieniniams vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	301,00	903,00
213.	150 mm skersmens flanšinių adapterių (atsparių tempimui) ketiniams ir plieniniams vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	456,77	913,54

214.	200 mm skersmens flanšinių adapterių (atsparių tempimui) ketiniams ir plieniniams vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	699,05	1398,10
215.	250 mm skersmens flanšinių adapterių (atsparių tempimui) ketiniams ir plieniniams vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	350,99	350,99
216.	300 mm skersmens flanšinių adapterių (atsparių tempimui) ketiniams ir plieniniams vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	1103,61	1103,61
217.	400 mm skersmens flanšinių adapterių (atsparių tempimui) ketiniams ir plieniniams vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	879,88	879,88
218.	Iki 100 mm (įskaitytinai) skersmens kaliojo ketaus flanšinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	132,84	664,20
219.	150 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	156,79	783,95
220.	200 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	294,31	1471,55
221.	250 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	418,93	837,86
222.	300 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	329,54	659,08
223.	400 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	646,87	646,87
224.	Iki 100 mm (įskaitytinai) skersmens kaliojo ketaus flanšinių keturšakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	79,13	237,39
225.	150 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių keturšakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	121,87	365,61
226.	200 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių keturšakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	181,42	362,84
227.	250 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių keturšakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	198,18	198,18
228.	300 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių keturšakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	486,17	486,17
229.	400 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių keturšakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	887,51	887,51
230.	Sklendžių prailginimo veleno montavimas, kai veleno ilgis iki 2,0 m (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	63,18	126,36
231.	Sklendžių prailginimo veleno montavimas, kai veleno ilgis daugiau 2,0 m (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	77,41	154,82
232.	Plastikinių vamzdžių įtraukimas į dėklus, kai įtraukiamų vamzdžių skersmuo 20-63 mm (įskaitant medžiagas)	m	20	14,64	292,80
233.	Plastikinių vamzdžių įtraukimas į dėklus, kai įtraukiamų vamzdžių skersmuo 75-110 mm (įskaitant medžiagas)	m	20	24,20	484,00
234.	Plastikinių vamzdžių įtraukimas į dėklus, kai įtraukiamų vamzdžių skersmuo 125-160 mm (įskaitant medžiagas)	m	20	40,35	807,00

235.	Plastikinių vamzdžių įtraukimas į dėklus, kai įtraukiamų vamzdžių skersmuo 180-225 mm (įskaitant medžiagas)	m	10	68,54	685,40
236.	Plastikinių vamzdžių įtraukimas į dėklus, kai įtraukiamų vamzdžių skersmuo 250-315 mm (įskaitant medžiagas)	m	10	120,25	1202,50
237.	Plastikinių vamzdžių įtraukimas į dėklus, kai įtraukiamų vamzdžių skersmuo 400 mm (įskaitant medžiagas)	m	10	122,94	1229,40
238.	Vamzdinių hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm (įskaitant medžiagas)	m	150	2,04	306,00
239.	Vamzdinių hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 125-160 mm (įskaitant medžiagas)	m	200	2,17	434,00
240.	Vamzdinių hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 180-225 mm (įskaitant medžiagas)	m	150	2,25	337,50
241.	Vamzdinių hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 250-315 mm (įskaitant medžiagas)	m	50	2,61	130,50
242.	Vamzdinių hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 355-400 mm (įskaitant medžiagas)	m	50	3,17	158,50
243.	Kapų (apsauginių gaubtų) be apsauginių žiedų įrengimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	93,55	467,75
244.	Kapų (apsauginių gaubtų) su apsauginiu žiedu (D=0,7 m, h=0,3 m) ir kaliaus ketaus liuku su dangčiu įrengimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	248,98	1244,90
245.	Vamzdžių jungčių betoninių atramų įrengimas, kai atramos tūris iki 0,0225 m³ (įskaitant medžiagas)	m³	5	306,66	1533,30
246.	Plastikinio vandentiekio šulinio VAM 400 mm skersmens montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	400,00	1200,00
247.	Plastikinio vandentiekio šulinio VAM 500 mm skersmens montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	400,00	1200,00
248.	Detalių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm) (įskaitant medžiagas)	vnt.	7	5,26	36,82
249.	Detalių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 22 mm iki 40 mm) (įskaitant medžiagas)	vnt.	7	8,50	59,50
250.	Detalių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 40 mm iki 57 mm) (įskaitant medžiagas)	vnt.	7	14,73	103,11
251.	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm) (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	63,63	190,89
252.	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm) (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	68,99	344,95
253.	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 32 mm) (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	94,30	471,50
254.	Šulinių ir kamerų valymas	m³	5	133,55	667,75
255.	Liuko D 315 mm pastatymas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	113,45	340,35
256.	Liuko D 425 mm pastatymas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	201,25	603,75

257.	Kalaus ketaus lengvo tipo liuko pastatymas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	258,55	1292,75
258.	Kalaus ketaus sunkaus tipo liuko pastatymas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	305,07	1525,35
259.	Plaukiančiojo tipo liuko pastatymas (įskaitant medžiagas)	vnt.	35	250,00	8750,00
260.	110 mm skersmens plastmasinių movinių vamzdžių montavimas (įskaitant medžiagas)	m	50	7,78	389,00
261.	160 mm skersmens plastmasinių movinių vamzdžių montavimas (įskaitant medžiagas)	m	50	13,64	682,00
262.	200 mm skersmens plastmasinių movinių vamzdžių montavimas (įskaitant medžiagas)	m	50	20,18	1009,00
263.	250 mm skersmens plastmasinių movinių vamzdžių montavimas (įskaitant medžiagas)	m	40	25,19	1007,60
264.	315 mm skersmens plastmasinių movinių vamzdžių montavimas (įskaitant medžiagas)	m	20	37,22	744,40
265.	110 mm skersmens plastmasinės movinės alkūnės, remontinės/dvigubos movos montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	10,83	108,30
266.	160 mm skersmens plastmasinės movinės alkūnės, remontinės/dvigubos movos montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	19,01	190,10
267.	200 mm skersmens plastmasinės movinės alkūnės, remontinės/dvigubos movos montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	29,74	297,40
268.	250 mm skersmens plastmasinės movinės alkūnės, remontinės/dvigubos movos montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	55,01	330,06
269.	315 mm skersmens plastmasinės movinės alkūnės, remontinės/dvigubos movos montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	99,56	298,68
270.	110 mm skersmens plastmasinio movinio pereinimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	11,93	119,30
271.	160 mm skersmens plastmasinio movinio pereinimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	20,07	200,70
272.	200 mm skersmens plastmasinio movinio pereinimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	49,05	490,50

273.	250 mm skersmens plastmasinio movinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	68,69	412,14
274.	315 mm skersmens plastmasinio movinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	131,95	659,75
275.	110 mm skersmens plastmasinės movinės akies, protarpinio montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	8,54	85,40
276.	160 mm skersmens plastmasinės movinės akies, protarpinio montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	10,94	109,40
277.	200 mm skersmens plastmasinės movinės akies, protarpinio montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	15,08	150,80
278.	250 mm skersmens plastmasinės movinės akies, protarpinio montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	30,20	0,00
279.	315 mm skersmens plastmasinės movinės akies, protarpinio montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	41,63	208,15
280.	110 mm skersmens plastmasinių movinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	15,42	46,26
281.	160 mm skersmens plastmasinių movinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	28,79	86,37
282.	200 mm skersmens plastmasinių movinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	49,97	99,94
283.	250 mm skersmens plastmasinių movinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	95,23	190,46
284.	315 mm skersmens plastmasinių movinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	347,28	694,56
285.	Plastmasinio valymo ir inspektavimo nuotekų šulinio 315 mm skersmens montavimas, kai gylis iki 2 metrų (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	178,75	536,25
286.	Plastmasinio valymo ir inspektavimo nuotekų šulinio 315 mm skersmens montavimas, kai gylis virš 2 metrų (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	209,53	628,59
287.	Plastmasinio valymo ir inspektavimo nuotekų šulinio 425 mm skersmens montavimas, kai gylis iki 2 metrų (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	251,11	753,33
288.	Plastmasinio valymo ir inspektavimo nuotekų šulinio 425 mm skersmens montavimas, kai gylis virš 2 metrų (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	330,87	992,61
289.	Archeologiniai tyrimai	kompl.	1	500,00	500,00
290.	Archeologiniai žvalgymai	kompl.	1	500,00	500,00
291.	Vamzdinių požeminių komunikacijų ir inžinerinių statinių kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimas	vnt.	5	60,00	300,00
292.	Vandentiekio ir nuotekų tinklų kadastrinių matavimų bylos parengimas	vnt.	5	120,00	600,00
Pasiūlymo vertė, Eur (be PVM)					2062310,30
PVM vertė, Eur					433085,16
Pasiūlymo vertė, Eur (su PVM)					2495395,46

Pastaba:

1. Pasiūlymo vertė nurodyta pasiūlyme, parengtame pagal Konkurso SPS 1 priedą, turi sutapti su šioje lentelėje pateikta Pasiūlymo verte.
2. Į Pasiūlymo kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui, įskaitant, bet neapsiribojant ir medžiagas, reikalingas Darbams atlikti.
3. Perkantysis subjektas neįsipareigoja įsigyti viso nurodyto Darbų ir jiems atlikti reikiamų medžiagų kiekio bei asortimento. Preliminarus kiekis, nėra maksimalus kiekis ir Pasiūlymo vertė naudojama tik pasiūlymams palyginti ir pasiūlymų eilei sudaryti.

ĮKAINIŲ PATEIKIMO LENTELĖ

Tiekėjas turi užpildyti visas lentelės pozicijas. Neužpildžius visų lentelės pozicijų, pasiūlymas nevertinamas.

Eil. Nr.	Darbai	Mato vnt.	Preliminarus kiekis 12 mėn.	Vieneto kaina, Eur be PVM	Preliminarus kiekio kaina, Eur (be PVM) 4x5
1	2	3	4	5,00	6
1.	Projekto parengimas (kai remontuojamos/rekonstruojamos tinklo atkarpos ilgis iki 149 m.) (įskaitant topografinės nuotraukos parengimą)	vnt.	3	2500,00	7500,00
2.	Projekto parengimas (kai remontuojamos/rekonstruojamos tinklo atkarpos ilgis nuo 150 iki 299 m.) (įskaitant topografinės nuotraukos parengimą)	vnt.	2	2500,00	5000,00
3.	Projekto parengimas (kai remontuojamos/rekonstruojamos tinklo atkarpos ilgis nuo 300 iki 499 m.) (įskaitant topografinės nuotraukos parengimą)	vnt.	1	2500,00	2500,00
4.	Projekto parengimas (kai remontuojamos/rekonstruojamos tinklo atkarpos ilgis nuo 500 iki 749 m.) (įskaitant topografinės nuotraukos parengimą)	vnt.	1	3500,00	3500,00
5.	Projekto parengimas (kai remontuojamos/rekonstruojamos tinklo atkarpos ilgis nuo 750 iki 1000 m.) (įskaitant topografinės nuotraukos parengimą)	vnt.	1	3500,00	3500,00
6.	Vandentiekio ir nuotekų linijos nužymėjimas trasoje	km	1,2	500,00	600,00
7.	Mechanizuotas grunto kasimas	m³	700	8,53	5971,00
8.	Grunto vežimas, vežant daugiau kaip 5 km atstumu	m³	400	2,58	1032,00
9.	Mechanizuotas tranšėjų užpylimas	m³	700	3,94	2758,00
10.	Grunto kasimas rankiniu būdu	m³	270	35,82	9671,40
11.	Tranšėjų ir duobių užpylimas rankiniu būdu	m³	270	13,17	3555,90
12.	Grunto tankinimas, užpildant tranšėjas ir duobes	m³	700	2,70	1890,00
13.	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliu su vidaus degimo varikliu	val.	50	13,00	650,00
14.	Iki 1,5 m pločio tranšėjų sienų tvirtinimas, kai gruntas nepastovus	m³	430	9,72	4179,60
15.	Iki 1,5 m pločio tranšėjų sienų tvirtinimas, kai gruntas šlapias	m³	430	12,11	5207,30
16.	Smėlio pagrindo po vamzdiniais įrengimas	m³	120	42,40	5088,00
17.	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu rankiniu būdu, sutankinant (h=30cm virš vamzdžio)	m³	360	15,00	5400,00
18.	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu mechanizuotai, sutankinant	m³	360	10,00	3600,00
19.	Iškasos užpylimas smėliu, sutankinimas (su transporto išlaidomis)	m³	400	24,11	9644,00
20.	Statybinių šiukšlių išvežimas (10 km atstumu)	t	70	13,87	970,90
21.	Statybinių šiukšlių išvežimas (virš 10 km atstumu)	t	70	16,16	1131,20
22.	Siūlių asfaltbetonio dangoje pjaustymas diskine freza	m	200	2,59	518,00
23.	Asfaltbetonio dangos duobių kraštų iškapojimas	m²	300	9,83	2949,00
24.	Asfaltbetonio dangos išardymas	m³	250	5,75	1437,50

25.	Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas	m ²	400	2,65	1060,00
26.	Bordžiūrų (gatvės bortų) išardymas	m	200	2,00	400,00
27.	B1 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	100	15,19
		8 cm storio apatinė asfaltbetonio danga	m ²	100	21,22
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	100	23,92
		30 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	100	17,27
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	100	6,99
28.	B2 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	100	15,19
		6 cm storio apatinė asfaltbetonio danga	m ²	100	17,64
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	100	23,92
		30 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	100	17,27
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	100	6,99
29.	C1 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	7 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	100	21,26
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	100	23,92
		30 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	100	17,27
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	100	6,99
30.	C2 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	100	15,05
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	100	23,92
		25 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	100	14,97
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	100	6,99
31.	D1/D2 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	100	15,05
		8 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	100	20,61
		25 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	100	14,97
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (27 cm storio)	m ²	100	6,53
32.	Statinis gatvės pagrindų bandymas	vnt.	15	149,50	2242,50
33.	Žvyro dangos atstatymas (įskaitant medžiagas)	m ²	100	4,76	476,00
34.	Skaldos dangos įrengimas (įskaitant medžiagas)	m ³	100	62,71	6271,00
35.	Šaligatvio plytelių 300x300x60 mm įrengimas, įrengiant pagrindą (įskaitant medžiagas)	m ²	50	33,93	1696,50
36.	Šaligatvio plytelių 500x500x70 mm įrengimas, įrengiant pagrindą (įskaitant medžiagas)	m ²	50	37,38	1869,00
37.	Šaligatvio plytelių 375x375x70 mm įrengimas, įrengiant pagrindą (įskaitant medžiagas)	m ²	50	33,93	1696,50
38.	Betono dangos 10 cm storio įrengimas, įrengiant pagrindus (įskaitant medžiagas)	m ²	60	13,62	817,20
39.	Natūralios spalvos trinkelio 200x100x60 mm dangos įrengimas transporto eismo vietoje, įrengiant pagrindus (įskaitant medžiagas)	m ²	120	46,52	5582,40

40.	Natūralios spalvos trinkelų 200x100x50 mm dangos įrengimas šaligatviams, įrengiant pagrindą (įskaitant medžiagas)	m²	120	45,37	5444,40
41.	Kelio bordiūrų 1000x150x300 mm atstatymas ant betoninio pagrindo, įskaitant betoninio pagrindo įrengimą (įskaitant medžiagas)	vnt.	100	25,92	2592,00
42.	Vejų bordiūrų 1000x80x200 mm atstatymas ant smėlio/betono pagrindo (įskaitant medžiagas)	vnt.	100	18,98	1898,00
43.	Vejų bordiūrų 1000x50x250 mm atstatymas ant smėlio/betono pagrindo (įskaitant medžiagas)	vnt.	100	18,40	1840,00
44.	Pataisa keičiant asfalto dangos storį, kiekvieniems 5mm asfaltbetonio dangos storio pokyčio (įskaitant medžiagas)	m²	100	3,20	320,00
45.	Kelio padengimas frezuotu asfaltu 5cm ir sutankinimas (įskaitant medžiagas)	m²	20	5,04	100,80
46.	Frezuoto asfalto lyginimas rankiniu būdu prie bortų ir tvorų	m²	20	7,42	148,40
47.	Dirvos paruošimas gazonams rankiniu būdu II gr. grunte, užpilant iki 15 cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio (įskaitant medžiagas)	m²	200	5,69	1138,00
48.	Sklypo planiravimas rankiniu būdu II gr. grunte	m²	200	3,45	690,00
49.	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu (įskaitant medžiagas)	m²	200	4,54	908,00
50.	Vandens pažeminimo įrenginio montavimas	vnt.	2	1000,00	2000,00
51.	Lengvų adatinių filtrų įrenginio eksploatacija	val.	50	15,00	750,00
52.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm įskaitytinai (įskaitant medžiagas)	m	150	12,67	1900,50
53.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 125-160 mm įskaitytinai (įskaitant medžiagas)	m	120	15,07	1808,40
54.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 180-225 mm įskaitytinai (įskaitant medžiagas)	m	60	40,70	2442,00
55.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 180-225 mm įskaitytinai (be vamzdžių kainos)	m	60	6,44	386,40
56.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 250-280 mm įskaitytinai (įskaitant medžiagas)	m	60	60,67	3640,20
57.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 315 mm įskaitytinai (įskaitant medžiagas)	m	60	75,05	4503,00
58.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 355 mm įskaitytinai (įskaitant medžiagas)	m	60	99,84	5990,40
59.	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (be sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 400 mm įskaitytinai (įskaitant medžiagas)	m	60	123,26	7395,60
60.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm (sandūra) (be vamzdžių kainos)	vnt.	15	34,10	511,50

61.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 125-160 mm (sandūra) (be vamzdžių kainos)	vnt.	12	42,58	510,96
62.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 180-225 mm (sandūra) (be vamzdžių kainos)	vnt.	6	59,23	355,38
63.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 250-280 mm (sandūra) (be vamzdžių kainos)	vnt.	6	62,56	375,36
64.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 315 mm (sandūra) (be vamzdžių kainos)	vnt.	6	62,56	375,36
65.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 355 mm (sandūra) (be vamzdžių kainos)	vnt.	6	62,56	375,36
66.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas sandūriniu sulydymu (kaitinamąja plokšte), kai vamzdžių skersmuo 400 mm (sandūra) (be vamzdžių kainos)	vnt.	6	62,56	375,36
67.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 20-63 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	20	15,85	317,00
68.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 75-110 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	15	28,84	432,60
69.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 125-160 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	12	41,08	492,96
70.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 180-225 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	69,70	418,20
71.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 250-280 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	128,86	773,16
72.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 315 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	128,86	773,16
73.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 355 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	162,11	972,66
74.	Plastikinių vamzdžių sandūrų jungimas jungtimis su kaitinamąja spirale, kai vamzdžių skersmuo 400 mm (jungtis) (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	196,56	1179,36
75.	Vamzdynų, kai vamzdžio skersmuo iki 100 mm (įskaitytinai), praplovimas su dezinfekcija (įskaitant medžiagas)	km	0,3	700,00	210,00
76.	Vamzdynų, kai vamzdžio skersmuo 125-160 mm (įskaitytinai), praplovimas su dezinfekcija (įskaitant medžiagas)	km	0,3	700,00	210,00

77.	Vamzdynų, kai vamzdžio skersmuo 180-225 mm (įskaitytinai), praplovimas su dezinfekcija (įskaitant medžiagas)	km	0,3	700,00	210,00
78.	Vamzdynų, kai vamzdžio skersmuo 250-315 mm (įskaitytinai), praplovimas su dezinfekcija (įskaitant medžiagas)	km	0,3	700,00	210,00
79.	Vamzdynų, kai vamzdžio skersmuo 400 mm (įskaitytinai), praplovimas su dezinfekcija (įskaitant medžiagas)	km	0,2	700,00	140,00
80.	Polietileninių trišakių (be el. spiralių) D110 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	24,85	248,50
81.	Polietileninių trišakių (be el. spiralių) D160 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	50,50	252,50
82.	Polietileninių trišakių (be el. spiralių) D200 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	80,20	401,00
83.	Polietileninių trišakių (be el. spiralių) D315 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	257,60	772,80
84.	Polietileninių trišakių (be el. spiralių) D400 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	335,36	670,72
85.	Polietileninių trišakių (su el. spiralėmis) D110 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	66,46	664,60
86.	Polietileninių trišakių (su el. spiralėmis) D160 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	107,43	537,15
87.	Polietileninių trišakių (su el. spiralėmis) D200 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	157,45	787,25
88.	Polietileninių alkūnių (be el. spiralių) D110 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	22,31	223,10
89.	Polietileninių alkūnių (be el. spiralių) D160 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	36,34	218,04
90.	Polietileninių alkūnių (be el. spiralių) D200 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	48,68	292,08
91.	Polietileninių alkūnių (be el. spiralių) D315 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	201,68	605,04
92.	Polietileninių alkūnių (be el. spiralių) D400 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	235,36	235,36
93.	Polietileninių alkūnių (su el. spiralėmis) D110 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	43,42	434,20
94.	Polietileninių alkūnių (su el. spiralėmis) D160 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	69,96	419,76
95.	Polietileninių alkūnių (su el. spiralėmis) D200 mm su fasonine montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	113,37	680,22
96.	Iki 110 mm (įskaitytinai) flanšinių adapterių PE ir PVC vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	16	57,13	914,08
97.	160 mm flanšinių adapterių PE ir PVC vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	84,84	424,20
98.	200 mm flanšinių adapterių (atparių tempimui) PE ir PVC vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	138,65	693,25
99.	315 mm flanšinių adapterių (atparių tempimui) PE ir PVC vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	260,53	781,59
100.	400 mm flanšinių adapterių (atparių tempimui) PE ir PVC vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	615,66	1231,32

101.	Vandentiekio ketinių sklendžių D 50 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	4	89,77	359,08
102.	Vandentiekio ketinių sklendžių D 100 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	129,16	645,80
103.	Vandentiekio ketinių sklendžių D 150 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	195,91	979,55
104.	Vandentiekio ketinių sklendžių D 200 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	337,46	1012,38
105.	Vandentiekio ketinių sklendžių D 300 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	676,20	1352,40
106.	Vandentiekio ketinių sklendžių D 400 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	1902,36	1902,36
107.	Vandentiekio atbulinių vožtuvų D 50 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	56,69	113,38
108.	Vandentiekio atbulinių vožtuvų D 100 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	126,41	252,82
109.	Vandentiekio atbulinių vožtuvų D 150 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	211,84	211,84
110.	Vandentiekio atbulinių vožtuvų D 200 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	510,26	510,26
111.	Vandentiekio atbulinių vožtuvų D 300 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	1006,95	1006,95
112.	Vandentiekio atbulinių vožtuvų D 400 mm montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	1439,11	1439,11
113.	Antžeminiai priešgaisriniai hidrantai ir jų montavimas	vnt.	3	2800,00	8400,00
114.	Apvalių surenkamų gelžbetonio šulinių sausuose gruntuose montavimas (įskaitant medžiagas)	m³	40	950,00	38000,00
115.	Apvalių surenkamų gelžbetonio šulinių šlapiuose gruntuose montavimas (įskaitant medžiagas)	m³	20	1100,00	22000,00
116.	Betonavimo darbai (latakų, atramų, žiedų, liukų) (įskaitant medžiagas)	m³	20	100,00	2000,00
117.	Įdėtinių detalių iki 20 kg montavimas (n/p atmušimo plokštė slėgio gesinimo šulinyje) (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	50,00	100,00
118.	Siūlių ir angų užtaisymas cementiniu skiediniu (įskaitant medžiagas)	m³	6	500,00	3000,00
119.	Šulinių vidinis aptaisymas cementiniu mišiniu (įskaitant medžiagas)	m³	40	500,00	20000,00
120.	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose / kameroje (įskaitant medžiagas)	vnt.	45	44,92	2021,40
121.	Šuliniuose/kameroje, nusileidimui į juos, metalinių lipynių įrengimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	50	17,28	864,00
122.	Šulinio angos paaukštėjimas g/b žiedais (D700 mm), įskaitant medžiagas	m³	10	862,40	8624,00
123.	Nuotekų vamzdinių prijungimas prie veikiančių tinklų (įskaitant medžiagas)	vnt.	30	269,46	8083,80
124.	Dėklų galų užtaisymas virve ir betonu ar lygiaverte medžiaga (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	50,00	500,00
125.	Esamų plieninių dėklų D400-530 demontavimas	m	30	20,00	600,00

126.	Požeminių komunikacijų pakabinimas susikirtime su vamzdiniais (įskaitant medžiagas)	km	1,2	10,00	12,00
127.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant iki 63 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	150	31,24	4686,00
128.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 75-110 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	150	48,74	7311,00
129.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 125-160 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	250	77,64	19410,00
130.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 180-225 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	100	121,50	12150,00
131.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 250-280 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	100	144,70	14470,00
132.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 315 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	80	203,48	16278,40
133.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 355 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	80	235,92	18873,60
134.	Uždaro perėjimo ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 400 mm skersmens vamzdį (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	60	306,36	18381,60
135.	D110 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	200	51,74	10348,00
136.	D160 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	200	82,64	16528,00
137.	D200 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	200	115,08	23016,00
138.	D225 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	200	127,50	25500,00
139.	D250 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	50	151,70	7585,00
140.	D315 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)	m	140	212,48	29747,20

141.	D355 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)		m	50	244,92	12246,00
142.	D400 mm skersmens plastikinio ilgavamzdžio priverstinis (laužymas) įtraukimas į esamą vamzdyną (įskaitant medžiagas, nevertinant žemės kasimo darbų)		m	50	318,36	15918,00
143.	Vamzdžio D200 mm aptaisymas vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	83,90	8390,00
144.		remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	53,57	16071,00
145.		remontuojamo tinklo ilgis nuo 301 iki 500 m	m	500	50,00	25000,00
146.	Vamzdžio D250 mm, aptaisymas vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	108,26	10826,00
147.		remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	62,31	18693,00
148.		remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	117,18	11718,00
149.	Vamzdžio D300 mm, aptaisymas vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	76,40	22920,00
150.		remontuojamo tinklo ilgis nuo 301 iki 500 m	m	500	70,00	35000,00
151.		remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	150,77	15077,00
152.	Vamzdžio D350 mm, aptaisymas vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	92,50	27750,00
153.		remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	174,56	17456,00
154.		remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	124,82	37446,00
155.	Vamzdžio D400 mm, aptaisymas vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 301 iki 500 m	m	500	110,00	55000,00
156.		remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	195,59	19559,00
157.		remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	143,33	42999,00
158.	Vamzdžio D500 mm, aptaisymas vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	241,18	24118,00
159.		remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	188,90	56670,00
160.		remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	300,33	30033,00
161.	Vamzdžio D600 mm, aptaisymas vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	265,50	79650,00
162.		remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	354,18	35418,00
163.		remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	337,69	101307,00
164.	Vamzdžio D700 mm, aptaisymas vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 301 iki 500 m	m	500	324,06	162030,00
165.		remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	460,78	46078,00
166.		remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	433,00	129900,00
167.	Vamzdžio D900 mm, aptaisymas vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	604,40	60440,00
168.		remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	441,65	132495,00
169.		remontuojamo tinklo ilgis iki 100 m	m	100	500,00	50000,00
170.	Vamzdžio D1000 mm, aptaisymas vietoje polimerizuojamais vamzdžiais (įskaitant medžiag.), kai	remontuojamo tinklo ilgis nuo 101 iki 300 m	m	300	451,00	135300,00
171.		Komunikacijų žymėjimo ženklų su metaliniu stulpeliu įrengimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	25	50,00	1250,00
172.		Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos (įskaitant medžiagas)	vnt.	25	12,61	315,25
173.	Įsipjovimas į veikiantį 50-80 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 50 mm (įskaitant medžiagas)		vnt.	8	87,54	700,32

174.	Įsipjovimas į veikiantį 100-125 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	113,44	567,20
175.	Įsipjovimas į veikiantį 150-200 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	133,92	401,76
176.	Įsipjovimas į veikiantį 250-300 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	149,32	447,96
177.	Įsipjovimas į veikiantį 350-400 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	179,61	359,22
178.	Įsipjovimas į veikiantį 150-200 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 100 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	244,57	489,14
179.	Įsipjovimas į veikiantį 250-300 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 100 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	262,14	524,28
180.	Įsipjovimas į veikiantį 400 mm skersmens vamzdyną balneliu, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 100 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	421,30	842,60
181.	Įsipjovimas į vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 50 mm ir vamzdžių skersmuo iki 63 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	58,24	116,48
182.	Įsipjovimas į vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 110 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	62,25	124,50
183.	Įsipjovimas į vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 160 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	86,25	172,50
184.	Įsipjovimas į vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 200 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	120,81	241,62
185.	Įsipjovimas į vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo iki 63 mm ir vamzdžių skersmuo 315 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	225,69	451,38
186.	Įsipjovimas į vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo 100 mm ir vamzdžių skersmuo 315 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	293,00	586,00
187.	Įsipjovimas į vamzdyną balneliu su kaitinamąja spirale, kai prijungiamo vamzdžio skersmuo 100 mm ir vamzdžių skersmuo 400 mm (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	293,00	586,00
188.	Iki 100 mm (įskaitytinai) skersmens kaliojo ketaus flanšinės alkūnės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	103,28	516,40
189.	150 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės alkūnės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	141,87	425,61
190.	200 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės alkūnės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	208,72	417,44
191.	250 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės alkūnės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	320,00	320,00

192.	300 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės alkūnės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	562,31	562,31
193.	400 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės alkūnės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	495,15	495,15
194.	Iki 100 mm (įskaitytinai) skersmens kaliojo ketaus flanšinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	32,52	162,60
195.	150 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	39,11	117,33
196.	200 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	63,70	127,40
197.	250 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	105,45	105,45
198.	300 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	169,82	169,82
199.	400 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	241,83	241,83
200.	Iki 100 mm (įskaitytinai) skersmens kaliojo ketaus universalios dvigubos movos, flanšas-mova montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	46,23	231,15
201.	150 mm skersmens kaliojo ketaus universalios dvigubos movos, flanšas-mova montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	58,01	174,03
202.	200 mm skersmens kaliojo ketaus universalios dvigubos movos, flanšas-mova montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	70,30	140,60
203.	250 mm skersmens kaliojo ketaus universalios dvigubos movos, flanšas-mova montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	91,59	91,59
204.	300 mm skersmens kaliojo ketaus universalios dvigubos movos, flanšas-mova montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	122,57	122,57
205.	400 mm skersmens kaliojo ketaus universalios dvigubos movos, flanšas-mova montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	181,93	181,93
206.	Iki 100 mm (įskaitytinai) skersmens kaliojo ketaus flanšinės aklės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	18,28	54,84
207.	150 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės aklės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	27,32	54,64
208.	200 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės aklės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	40,48	80,96
209.	250 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės aklės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	60,54	60,54
210.	300 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės aklės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	91,52	91,52
211.	400 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinės aklės montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	172,48	172,48
212.	Iki 100 mm (įskaitytinai) skersmens flanšinių adapterių (atsparių tempimui) ketiniams ir plieniniams vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	301,00	903,00
213.	150 mm skersmens flanšinių adapterių (atsparių tempimui) ketiniams ir plieniniams vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	456,77	913,54

214.	200 mm skersmens flanšinių adapterių (atsparių tempimui) ketiniams ir plieniniams vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	699,05	1398,10
215.	250 mm skersmens flanšinių adapterių (atsparių tempimui) ketiniams ir plieniniams vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	350,99	350,99
216.	300 mm skersmens flanšinių adapterių (atsparių tempimui) ketiniams ir plieniniams vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	1103,61	1103,61
217.	400 mm skersmens flanšinių adapterių (atsparių tempimui) ketiniams ir plieniniams vamzdžiams montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	879,88	879,88
218.	Iki 100 mm (įskaitytinai) skersmens kaliojo ketaus flanšinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	132,84	664,20
219.	150 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	156,79	783,95
220.	200 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	294,31	1471,55
221.	250 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	418,93	837,86
222.	300 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	329,54	659,08
223.	400 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	646,87	646,87
224.	Iki 100 mm (įskaitytinai) skersmens kaliojo ketaus flanšinių keturšakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	79,13	237,39
225.	150 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių keturšakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	121,87	365,61
226.	200 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių keturšakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	181,42	362,84
227.	250 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių keturšakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	198,18	198,18
228.	300 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių keturšakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	486,17	486,17
229.	400 mm skersmens kaliojo ketaus flanšinių keturšakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	1	887,51	887,51
230.	Sklendžių prailginimo veleno montavimas, kai veleno ilgis iki 2,0 m (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	63,18	126,36
231.	Sklendžių prailginimo veleno montavimas, kai veleno ilgis daugiau 2,0 m (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	77,41	154,82
232.	Plastikinių vamzdžių įtraukimas į dėklus, kai įtraukiamų vamzdžių skersmuo 20-63 mm (įskaitant medžiagas)	m	20	14,64	292,80
233.	Plastikinių vamzdžių įtraukimas į dėklus, kai įtraukiamų vamzdžių skersmuo 75-110 mm (įskaitant medžiagas)	m	20	24,20	484,00
234.	Plastikinių vamzdžių įtraukimas į dėklus, kai įtraukiamų vamzdžių skersmuo 125-160 mm (įskaitant medžiagas)	m	20	40,35	807,00

235.	Plastikinių vamzdžių įtraukimas į dėklus, kai įtraukiamų vamzdžių skersmuo 180-225 mm (įskaitant medžiagas)	m	10	68,54	685,40
236.	Plastikinių vamzdžių įtraukimas į dėklus, kai įtraukiamų vamzdžių skersmuo 250-315 mm (įskaitant medžiagas)	m	10	120,25	1202,50
237.	Plastikinių vamzdžių įtraukimas į dėklus, kai įtraukiamų vamzdžių skersmuo 400 mm (įskaitant medžiagas)	m	10	122,94	1229,40
238.	Vamzdynų hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm (įskaitant medžiagas)	m	150	2,04	306,00
239.	Vamzdynų hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 125-160 mm (įskaitant medžiagas)	m	200	2,17	434,00
240.	Vamzdynų hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 180-225 mm (įskaitant medžiagas)	m	150	2,25	337,50
241.	Vamzdynų hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 250-315 mm (įskaitant medžiagas)	m	50	2,61	130,50
242.	Vamzdynų hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 355-400 mm (įskaitant medžiagas)	m	50	3,17	158,50
243.	Kapų (apsauginių gaubtų) be apsauginių žiedų įrengimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	93,55	467,75
244.	Kapų (apsauginių gaubtų) su apsauginiu žiedu (D=0,7 m, h=0,3 m) ir kaliaus ketaus liuku su dangčiu įrengimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	248,98	1244,90
245.	Vamzdžių jungčių betoninių atramų įrengimas, kai atramos tūris iki 0,0225 m³ (įskaitant medžiagas)	m³	5	306,66	1533,30
246.	Plastikinio vandentiekio šulinio VAM 400 mm skersmens montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	400,00	1200,00
247.	Plastikinio vandentiekio šulinio VAM 500 mm skersmens montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	400,00	1200,00
248.	Detalių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm) (įskaitant medžiagas)	vnt.	7	5,26	36,82
249.	Detalių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 22 mm iki 40 mm) (įskaitant medžiagas)	vnt.	7	8,50	59,50
250.	Detalių jungimas srieginėmis movomis, alkūnėmis, perėjimais (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 40 mm iki 57 mm) (įskaitant medžiagas)	vnt.	7	14,73	103,11
251.	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 20 mm) (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	63,63	190,89
252.	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 25 mm) (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	68,99	344,95
253.	Movinės uždarnosios armatūros montavimas (nominalusis vidinis skersmuo 32 mm) (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	94,30	471,50
254.	Šulinių ir kamerų valymas	m³	5	133,55	667,75
255.	Liuko D 315 mm pastatymas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	113,45	340,35
256.	Liuko D 425 mm pastatymas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	201,25	603,75

257.	Kalaus ketaus lengvo tipo liuko pastatymas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	258,55	1292,75
258.	Kalaus ketaus sunkaus tipo liuko pastatymas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	305,07	1525,35
259.	Plaukiančiojo tipo liuko pastatymas (įskaitant medžiagas)	vnt.	35	250,00	8750,00
260.	110 mm skersmens plastmasinių movinių vamzdžių montavimas (įskaitant medžiagas)	m	50	7,78	389,00
261.	160 mm skersmens plastmasinių movinių vamzdžių montavimas (įskaitant medžiagas)	m	50	13,64	682,00
262.	200 mm skersmens plastmasinių movinių vamzdžių montavimas (įskaitant medžiagas)	m	50	20,18	1009,00
263.	250 mm skersmens plastmasinių movinių vamzdžių montavimas (įskaitant medžiagas)	m	40	25,19	1007,60
264.	315 mm skersmens plastmasinių movinių vamzdžių montavimas (įskaitant medžiagas)	m	20	37,22	744,40
265.	110 mm skersmens plastmasinės movinės alkūnės, remontinės/dvigubos movos montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	10,83	108,30
266.	160 mm skersmens plastmasinės movinės alkūnės, remontinės/dvigubos movos montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	19,01	190,10
267.	200 mm skersmens plastmasinės movinės alkūnės, remontinės/dvigubos movos montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	29,74	297,40
268.	250 mm skersmens plastmasinės movinės alkūnės, remontinės/dvigubos movos montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	55,01	330,06
269.	315 mm skersmens plastmasinės movinės alkūnės, remontinės/dvigubos movos montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	99,56	298,68
270.	110 mm skersmens plastmasinio movinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	11,93	119,30
271.	160 mm skersmens plastmasinio movinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	20,07	200,70
272.	200 mm skersmens plastmasinio movinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	49,05	490,50

273.	250 mm skersmens plastmasinio movinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	68,69	412,14
274.	315 mm skersmens plastmasinio movinio perėjimo montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	131,95	659,75
275.	110 mm skersmens plastmasinės movinės aklės, protarpinio montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	8,54	85,40
276.	160 mm skersmens plastmasinės movinės aklės, protarpinio montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	10,94	109,40
277.	200 mm skersmens plastmasinės movinės aklės, protarpinio montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	10	15,08	150,80
278.	250 mm skersmens plastmasinės movinės aklės, protarpinio montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	6	30,20	0,00
279.	315 mm skersmens plastmasinės movinės aklės, protarpinio montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	5	41,63	208,15
280.	110 mm skersmens plastmasinių movinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	15,42	46,26
281.	160 mm skersmens plastmasinių movinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	28,79	86,37
282.	200 mm skersmens plastmasinių movinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	49,97	99,94
283.	250 mm skersmens plastmasinių movinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	95,23	190,46
284.	315 mm skersmens plastmasinių movinių trišakių montavimas (įskaitant medžiagas)	vnt.	2	347,28	694,56
285.	Plastmasinio valymo ir inspektavimo nuotekų šulinio 315 mm skersmens montavimas, kai gylis iki 2 metrų (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	178,75	536,25
286.	Plastmasinio valymo ir inspektavimo nuotekų šulinio 315 mm skersmens montavimas, kai gylis virš 2 metrų (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	209,53	628,59
287.	Plastmasinio valymo ir inspektavimo nuotekų šulinio 425 mm skersmens montavimas, kai gylis iki 2 metrų (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	251,11	753,33
288.	Plastmasinio valymo ir inspektavimo nuotekų šulinio 425 mm skersmens montavimas, kai gylis virš 2 metrų (įskaitant medžiagas)	vnt.	3	330,87	992,61
289.	Archeologiniai tyrimai	kompl.	1	500,00	500,00
290.	Archeologiniai žvalgymai	kompl.	1	500,00	500,00
291.	Vamzdinių požeminių komunikacijų ir inžinerinių statinių kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimas	vnt.	5	60,00	300,00
292.	Vandentiekio ir nuotekų tinklų kadastrinių matavimų bylos parengimas	vnt.	5	120,00	600,00
Pasiūlymo vertė, Eur (be PVM)					2062310,30
PVM vertė, Eur					433085,16
Pasiūlymo vertė, Eur (su PVM)					2495395,46

Pastaba:

1. Pasiūlymo vertė nurodyta pasiūlyme, parengtame pagal Konkurso SPS 1 priedą, turi sutapti su šioje lentelėje pateikta Pasiūlymo verte.
2. Į Pasiūlymo kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui, įskaitant, bet neapsiribojant ir medžiagas, reikalingas Darbams atlikti.
3. Perkantysis subjektas neįsipareigoja įsigyti viso nurodyto Darbų ir jiems atlikti reikiamų medžiagų kiekio bei asortimento. Preliminarus kiekis, nėra maksimalus kiekis ir Pasiūlymo vertė naudojama tik pasiūlymams palyginti ir pasiūlymų eilei sudaryti.